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Miniatura Nr-art.
S-4021
S-4023
S-4025
S-4027
Opis

Nazwa

Szkietka mikroskopowe
ELKA

Szkietka mikroskopowe
ELKA

Szkietka mikroskopowe
ELKA

Szkietka mikroskopowe
ELKA

Karta katalogowa

Szkietka mikroskopowe
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Szkietka mikroskopowe niemieckiej marki Hecht. Krawedzie ciete lub szlifowane. Z
obustronnym polem opisowym lub bez pola.

Krawedzie Pole opisowe Wymiary

ciete

ciete

szlifowane pod katem

90°

bez pola opisowego 76 x 26 mm

z obustronnym polem

- 76 x 26 mm
opisowym
bez pola opisowego 76 x 26 mm
szlifowane pod katem  z obustronnym polem 76 x 26 mm

90°

opisowym

Grubos¢

1 mm

1 mm

1 mm

1 mm

Szt./Op.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

50 szt.

Szkietka mikroskopowe serii ELKA, produkowane przez niemiecka firme Hecht. Dostepne w wersji z matowym polem
opisowym lub bez pola opisowego, a takze w wersji z krawedziami szlifowanymi pod katem 90° lub cietymi. Wytwarzane z
wysokiej jakosSci szkta. Pakowane po 50 szt. Grubo$¢ wynosi ok. 1 mm. Szkietka sa gotowe do uzycia. Zgodne z normg ISO

8037/1.
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